Food

3ABTPAKU

,D,DOHI/H(VI C AULOM NALIOT
BrivHumkm ¢ nococem

BrivHumkm c a6nokom
W CONEHOWV KaPOMENbIO

BrninHuymkn knaccrnyeckne
CbIPHUKM C KOKOCOM U MOpPAKyen
CbIpHUKU Knaccuyeckme
beHnaukT ¢ nococem

beHnaukT ¢ poctéudpom

Lakwyka ¢ Mmouapennon
OBcsaHAS KAWA C ArogaMu
MweHHas Kawa C TbiIkBOMN
Pucosas kawa ¢ aneHon BULLIHEN
MNaHkerkn YepemyxoBble
Kpyaccad ¢ MopTtagennown
KpyaccaH ¢ poctéudpom
KpyaccaH ¢ nococem

3QBTPOK HO 2BepecTe

Cmy3un 6oyn ¢ 6QHAQHOM

CMmy3un 60yn C BULLHEWN

CANATHI

[peyeckun canar
bypaTtTa ¢ Tomatamu

LUesapb

C UbINAEHKOM / € KDEBETKOM
Crenk-canar

Moke TyHel,

MNoke nococob

MNoke kpeeeTka

¢ 10.00 4o 14.00

950
900

700
600
850
700
100
1000
800
600
600
650
950
800
900
900
1000
850
850

OCHOBHOE MEHID
paboraer ¢ 12:00

700
200
200/1100

1400
1200
1300
1200



Food

CANATDI

CanaTt ¢ nacTpaMm U3 UHOENKM %00
3eneHbin ¢ XyMycoMm 800
Canat ¢ 6aknaxaHoM 700
OnwvBbe 200
3AKYCKU

Tap-Tap 13 NOCOCA CO CTPAYATENON

¥ aBOKAOO 1100
MawTeTt n3 neyYyeHu LbinneHka

C BULLHEBHIM KOMMNOTE 950
BpyckerTa ¢ nococem 200
BpyckerTa ¢ pocTtéudpom

W BUTENO TOHHATO 200
Cenenouka ¢ MsATbIM kKapTodenem 700
AccopTu nKpbl 1900
Kanpese ¢ HexHenwen MoLapension 900
AccopTn pepMepCcknx CbipoB 2700
MsacHoe nnaTto 3000
AHTUNQCTU 3000
Ceexwue ool 1000
[JoMalHWe ConeHbs 1000
AccopTn ¢pykTOB 5000
3aneyeHHbln kaMaméep

C rpywen n Mmegom 750
Kapnauo u3 ocbMuHOra 950
Kpesetka temnypa 950
Tap-Tap u3 rpeéeLuka 200
Tap-Tap u3 TyHUQ 1400
Tap-Tap 13 roesamHb 1200
TATAKW U3 rOBAOUHbI 1400

Xne6bHas Kop3uHa 350



Food

CYIbl

bopuwy 200
ToM am 1400
KypuHblid cyn nanwa 700
TomaTHBIA Cyn C MOpeM 1300
ou6HOM KpeMm cyn 200
TonnHamoéyp 200
MACTA U PU3OTTO

dapdanne c nococem 1300
PW30TTO C pBAHOWM YTKOW 1000
PnaotTo ¢ 6enbiMm rpuéamm 200
PusorTo € KpeBeTkon 1100
deTryyumnHe ¢ Kpabom 1300
Cnarettn kap6oHapa 850
Kasapeuye ¢ MATOM U rOproH30nom 1000
DeTTy4ynHe C KPeBEeTKOM 1300
Kasapeuye c kypuuen 1 ronéamu 900
FOPSIUEE

CTenk Nococs C XpycTaLlen KanycTon 1800
YronbHas TPecka C MycCOM JIEMOHIrpacc 1500
MNepenenka ¢ UHXNPOM 1450
KypvHas rpyaka ¢ MOPKOBKOW U GACONbIO 1100
OCBMUHOI C NPSAHLIM COYCOM U MTUTUMOM 1700
bedcToroHos 1300
KoTneTtku 13 upinieHka ¢ HEXHbIM niope 950
Crenk n3 TyHUQA C KYHXYTOM KUM 4un 1800
[OBSXbK LLEYKN C rPUGHBIM renem 1750
Cwunéac ¢ rpaTeHOM U CNIMBOYHBIM COYCOM 1400

[Jopano ¢ kanaMaTamu HA BUHE 1500



Food

"’PUNb

Creik baset 1400
Crenk CtpunnonH 1300
Creik Puéan 1400
Pé6pa Ha rpune 1200
Creinik ®une MnHboH 3500
Creik New York 1400
MOPE

Ex Mmopckown 550
AHapgapa 800
Mopckon rpeéellok 650
YcTpuubl 550

UmMnepaTopckasn, XacaHckasd, Pozosas [Ixoni

CUBUPCKAS KONNEKUUS

CeT OnKkom BANKu 3800
[vkas yTKa C COXANIMHCKOR KIOMNOBKOM 2200
MensmeLlxKun ¢ oneHeM mapan 1400
Xapkoe 13 kabaHa 2000
MepansoHbl U3 Mapana

CO CMOPYKAMU 1 6QP6APUCOM 3200
TeppuH 13 ocetpa 2500
CTpOraHMHa 13 MyKCcyHd 1700
Tap-Tap v3 Bbipe3kn OneHs 3000
3eneHblin canaT ¢ CHEUPCKUMU CbiPaMMK 1800

AccopTn HOMQ30K U3 CUBUPCKUX PbLI6 2700



Food

POMNMNblI

Jlococb-Yropb 3aneyeHbii 1200
KaMuyaTckum Kpab-criancu 1400
dunagensdus ¢ AnenbcruHOM 1400
KanndopHus 1300
Ponn Marypo 1200
Ponn Tom sim 1400
Xryuun ponn 1250
dunagensdus yHaru 1400
TemMnypa kpeseTtka 1300
Temnypa yropsb 1400
Temnypa nococsb 1400
Temnypa kpab 1450
Cawumm € COycoM MnoHay

Jlocochb 1800
TyHeLu 1800
FAPHUPDI

OBowu rpuns 550
MNeueHbin MUHKU KapTOdenb 400
XapeHbin kapTodpens ¢ rpuéamm 600
KaprodensHoe niope 4350
Kaprogens ¢pu € TplodenbHbIM COyCOM 450
baraT ¢pwm c TprodernbHbIM COycoM 600
3eneHasa rpeyuka ¢ UHOEenKon 600
Cnapxa 700
LiBeTHasa kanycTa 400
bpokkonu 550

MaTbin kapTOodEnb 450



Food

NENDbMEUUKU

MNensMewku ¢ NHpeinkon 900
MenbmeLukn ¢ foBaanHOM 1100
BapeHuku c kaprodenem n rpuéamn 800
BapeHuku ¢ BuwHen 800
BYPTEPDI

bByprep ¢ roBaguHon 1100
byprep ¢ ubinneHkom 1000
byprep ¢ peéepHbiM MACOM 1350
byprep Cuéupb ¢ MDAMOPHLIM PE6POM 1700
DECEPThHI

Yuskenk ¢ Mapakymien n xansomn 700
CMeTaHHUK 700
HanoneoH 700
bpayHu C BULWHEBBIM KOMMATE 800
MOPKOBHbLI C UMOUPEM 700

MopoxeHHOE B ACCOpPTUMEHTE 200



